
         
 
 
     PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      

 
vzor platný od 26. 7. 2022   1 
  

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je druhá etapa bouracích prací, v rámci které dojde k odstranění objektu SO 32 
Stáje jalovice. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o 
dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 11 nabídek. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: GRACCULUS s.r.o. 
7. 2. 2023 
15:19:24 

 IČO: 01496735 

Sídlo: Toužim, Tepelská 476 

E2 

Název: ZETES KT, spol. s r.o. 
9. 2. 2023 
09:00:03 

 IČO: 25202162 

Sídlo: Klatovy II, K Letišti 532 

E3 Název: Peroutka DopStav Ostrava s.r.o. 9. 2. 2023  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

BOURACÍ PRÁCE NA ŠKOLNÍ FARMĚ NA ZEMĚDĚLCE – 2. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/225/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2099/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000911 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10131.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík – ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10131.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

IČO: 29393582 17:47:25 
Sídlo: Ostrava, Lhotka, Nepatrná 170/1 

E4 

Název: Bones, s.r.o. 
9. 2. 2023 
20:11:06 

 IČO: 27936333 

Sídlo: Praha 15, Hostivař, Radiová 1285/7 

E5 

Název: ANTISTAV s.r.o. 
9. 2. 2023 
20:31:10 

 IČO: 03361985 

Sídlo: Karlovy Vary, Dvory, Chebská 38/5 

E6 

Název: RYNOSTAV s.r.o. 
10. 2. 2023 

04:03:10 
 IČO: 26334615 

Sídlo: Sušice III, Pod Kalichem 385 

E7 

Název: POLANSKÝ GROUP a.s. 
10. 2. 2023 

07:43:17 
 IČO: 27633896 

Sídlo: Říčany, Přemyslova 529/11 

E8 

Název: TRANSMIX BETON s.r.o. 
10. 2. 2023 

08:43:20 
 IČO: 49790129 

Sídlo: Klatovy III, Dr. Sedláka 903 

E9 

Název: COLAS CZ, a.s. 
10. 2. 2023 

09:35:06 
 IČO: 26177005 

Sídlo: Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1 

E10 

Název: Agrotree s.r.o. 
10. 2. 2023 

09:48:55 
 IČO: 07095856 

Sídlo: Dobřany, Samota 1254 

E11 

Název: PB SCOM s.r.o. 
10. 2. 2023 

09:50:19 
 IČO: 25397087 

Sídlo: Hranice I-Město, Radniční 28 

 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 22. 2. 2023 o výběru dodavatele ANTISTAV s.r.o., který předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, jež byla jediným hodnoticím kritériem veřejné zakázky. Po zveřejnění rozhodnutí o výběru 
dodavatel ANTISTAV s.r.o. informoval zadavatele, že nemá kapacity na realizaci zakázky. Z toho důvodu 
zadavatel rozhodl dne 28. 2. 2023 o výběru dodavatele Bones, s.r.o., který předložil druhou nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu. 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem Bones, s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
898 852,36 Kč bez DPH (1 087 611,36 Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 



 
 
 

                                                    

3 
 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 

Ing. Vladislav Smolík 
ředitel 

Střední škola zemědělská a potravinářská, 

Klatovy, Národních mučedníků 141 

za zadavatele 


		2023-04-25T15:02:33+0200
	Vladislav Smolík




